1.06
Miniatur
1
Produktgruppe
	 NPT	 Anschlussgewinde	 234KM1 . . .	 +   5%
	 andere Druckbereiche	 Druckbereich im Klartext angeben	 234KM . . XX	a. Anfr.
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	Druckregler für Sauerstoff	 234KMGrivory®,          P1: max. 18 bar,
Ausgangsdruckgenauigkeit *2
Bestellbeispiel:
234KM0210
	 Abmessungen	 Volumenstrom	 Eingangs-	 Anschluss-	 Ausgangs-	 Bestell-	 Preis
	 Ø A	 B	 SW	 Luft	 druck	 gewinde	 druck	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 l/min*1	 max. bar	 G	 bar*2		  €
G1/4
für Sauerstoff
239KM
B
Ø A
	 34	 52	 17	         400		  18	 G1/4	 1	 234KM0210	 54,30
				            600				    2	 234KM0220	 54,30
        700 3	 234KM0230	 54,30
				            700				    4	 234KM0240	 54,30
				            700				    5	 234KM0250	 54,30
			           800				    6	 234KM0260	 54,30
			           800				    7	 234KM0270	 54,30
			           800				    8	 234KM0280	 54,30
			           800				    9	 234KM0290	 54,30
234KM
A
*1 P1 = 10 bar; ∆p = 0,8 bar
SW